
 

1 

   

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

1.   KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Výstavba základních škol  45214210-5   
Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8  

 
 

Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH):  
 

18.000.000,- Kč 

 
Název veřejné zakázky: PŘÍSTAVBA PAVILONU ZŠ JANDUSŮ 

 

Zadávací řízení: Otevřené řízení dle § 21 odst. (1) písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v účinném znění (dále jen zákon) na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

a služby s nimi související.  

Název: Městská část Praha 22 
 

Sídlo: 

 
Nové náměstí 1250/10, 104 00, Praha 114 
 
 

IČ: 
00240915 
 

DIČ: CZ00240915 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele: 

Ing. Martin Turnovský, starosta 

Kontaktní údaje na 
zadavatele:  

Petr Mošna – vedoucí odboru realizace staveb 
Tel.: 271071830, 602 658 574 
petr.mosna@praha22.cz 

Osoba zastupující 
zadavatele v zadávacím 
řízení: 

Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a partneři 
Na Ořechovce 580/4, Praha 6, PSČ: 162 00  

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné zakázky: 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

Telefon, fax: +420 224 232 611, +420 233 313 067 

E-mail: lukas.kohout@akdpp.cz 



 

2 

   

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  
 

2.   VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

2.1   Základní popis předmětu zakázky 

 
Předmětem podlimitní veřejné zakázky je demolice stávajícího objektu jednopodlažní družiny a 
následná přístavba pavilonu do stávajícího areálu ZŠ Jandusů v Praze Uhříněvsi. Navrhovaný objekt 
bude provozně propojen se stávajícím školním pavilonem č. 1 (kolaudovaným v r. 2013). Budova má 
dvě nadzemní podlaží bez podsklepení a je zastřešena plochou střechou. V objektu jsou celkem 4 
učebny pro 120 žáků. Předmětný nový pavilon bude stát na místě stávajícího objektu jednopodlažní 
družiny, která bude dodavatelem před zahájením výstavby odstraněna. Druhé nadzemní podlaží 
objektu je bezbariérově přístupné pomocí zdvihací plošiny s kabinou instalované v pavilonu č. 1. 
Objekt bude realizován z modulárního systému (z 3D modulů neboli tzv. buněk), který je zvolen 
proto, aby se minimalizovala délka výstavby. 
 
Podrobně je předmět zakázky vymezen v projektové dokumentaci (dále jen „PD“) a ve smlouvě o 
dílo, které jsou součástí příloh této zadávací dokumentace. 
 

2.2. Související činnost a podmínky pro provádění díla 

 
Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do ceny díla zahrnout 
veškeré další činnosti související s realizací stavby. Všechny tyto níže uvedené související činnosti 
budou uchazečem oceněny v celkové konečné rekapitulaci, v příloze č. 6 této ZD.  

 

2.3. Záruky a sankce  

 
Záruka za provedené dílo činí min. 60 měsíců od předání stavby.  
 
Sankce jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. 
 

2.4. Místo plnění   
 

Místem plnění zakázky je k.ú. Uhříněves, stavební pozemky parc.č. 21/5, 21/7, 21/9. 
 

3.    POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

4.    POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu:  
 

• celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr, který 
tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. Oceněný položkový rozpočet podepsaný 
osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu 
smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 
 



 

3 

   

 

Další požadavky: 
 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 2 zadávací 
dokumentace) a v návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

• Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.  

• Za soulad dodavatelem oceněných výkazů výměr a zadavatelem předložených neoceněných 

výkazů výměr je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v 

definované kvalitě).  

• Uchazeč předloží v listinné podobě oceněný výkaz výměr, který bude podepsán osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat. Uchazeč je povinen ocenit všechny položky výkazu výměr 

bez výjimky. Nesplnění této povinnosti bude mít za následek vyloučení uchazeče. 

• Zadavatel dále nepřipouští upravovat, slučovat či vynechávat položky výkazu výměr. 

Zadavatel rovněž nepřipouští ocenění položek částkou 0 Kč. Pokud  tak uchazeč učiní, bude 

toto posouzeno zadavatelem jako nesplnění zadávacích podmínek a uchazeč  bude vyloučen 

z další účasti v zadávacím řízení. 

• Cena stanovená položkovým rozpočtem nebo výkazem výměr musí korespondovat s cenou 
uvedenou v návrhu smlouvy. Nesplnění tohoto požadavku je důvodem k vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

5.   OBCHODNÍ PODMÍNKY 

  

5.1   Platební podmínky 

 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Dodavatel bude zadavateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad 
provedené práce až do výše 70 % ceny za dílo. Zbývající část 28 % ceny za dílo bude dodavateli 
uhrazena na základě zadavateli doručeného daňového dokladu, vystaveného dodavatelem po 
provedení díla a po vyklizení staveniště a zbylé 2% ceny za dílo po skončení záruky na celé dílo. 
 

Další platební podmínky viz závazný návrh smlouvy o dílo. 

                                                                                                                                                                                 

5.2    Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. 
                                                                                                                            

5.3    Dodací podmínky 

 
Předpokládaný termín zahájení plnění:      duben 2015 
Předpokládaný termín ukončení plnění:   srpen 2015 

 



 

4 

   

 

Uchazeč ve své nabídce navrhne harmonogram plnění, v němž uvede a věcně definuje důležité 
uzlové body včetně termínu dokončení realizace vlastní stavby a termínu úplného dokončení a 
předání díla. Harmonogram bude uveden ve dnech a bude nedílnou přílohou smlouvy o dílo. 
Harmonogram plnění bude podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 
 
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovaný harmonogram plnění další podmínkou. Podmínění 
nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek může být důvodem pro vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
Zadavatel požaduje, aby lhůty pro plnění veřejné zakázky uvedené v harmonogramu plnění 
respektovaly lhůty (termíny) uvedené ve Smlouvě o dílo tvořící přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace.  
 

5.4    Další podmínky zadavatele 

 
Zadavatel upozorňuje zájemce, že pokud jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější a má-li s ním 
být uzavřena smlouva o dílo, dále předloží před podpisem smlouvy o dílo v originálu nebo v úředně 
ověřené kopii: 
 

• pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě. Minimální výše pojistné částky je shodná s nabídkovou cenou, 

• pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění zhotovované stavby proti škodám 

způsobeným živelní událostí.  Minimální výše pojistné částky je shodná s nabídkovou 

cenou. 

• časový harmonogram prací s finančním plněním podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče.   

Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro vybraného uchazeče 
z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení vybraným uchazečem (včetně smluvní 
pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodné obohacení, apod.) bude zajištěno formou bankovní 
záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku platné a účinné alespoň od 
1.3.2015, případně od okamžiku uzavření smlouvy o dílo, dojde-li k jejímu uzavření později, nejméně 
do 30.10.2015, z  jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka nebo spořitelní a úvěrní 
družstvo (dále jen „banka“) poskytne zadavateli plnění až do výše nejméně 25% z nabídkové ceny 
vybraného uchazeče (vybraným uchazečem v návrhu smlouvy o dílo vyplněné ceny za dílo bez DPH). 
Vybraný uchazeč poskytne originál záruční listiny vystavené bankou ve prospěch zadavatele jako 
oprávněného z bankovní záruky, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka poskytne zadavateli ve 
shora uvedených případech plnění v rozsahu takto zajištěného dluhu (závazku, povinnosti) 
až do výše nejméně 25% nabídkové ceny uchazeče, nejpozději před uzavřením smlouvy o dílo. 
Vybraný uchazeč bude dále povinen zajistit prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, 
aby tato zůstala platná a účinná po celou dobu provádění díla až do okamžiku jeho převzetí 
zadavatelem, ledaže zadavatel vybranému uchazeči předem písemně prohlásí, že na prodloužení 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá.  
 

V případě, že uchazeč nedoloží  před podpisem smlouvy o dílo výše uvedené doklady (záruční listinu 

dle shora uvedených požadavků), bude toto jednání zadavatelem posuzováno jako neposkytnutí 

součinnosti potřebné pro uzavření smlouvy o dílo. 

 



 

5 

   

 

6.   Kvalifikační předpoklady 

 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení o 
splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 5).  
 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením 

a. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání 
nabídky). 

b. kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci (provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

c. kopie dokladu osvědčují odbornou způsobilost (autorizaci) dodavatele nebo osoby, 
jejímž prostřednictvím dodavatel odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění 
zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. Autorizace vyžadována v oboru 
Pozemní stavby.  

Doklad o autorizaci se bude vztahovat k osobě „autorizovaného stavbyvedoucího“ 
uvedeného v návrhu smlouvy o dílo. 

 

6.3 Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku  

 
Splnění ekonomické a finanční způsobilosti prokáže uchazeč, který předloží čestné prohlášení o 
způsobilosti splnit příslušnou veřejnou zakázku s názvem „Přístavba pavilonu ZŠ Jandusů“ (příloha č. 
5). 

 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu stavebních 
prací provedených dodavatelem v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto stavebních prací.  

V seznamu bude uveden název a popis předmětu zakázky, její finanční objem, doba plnění, název a 
kontakt na objednatele.  

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3.  smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možno získat 
osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů spočívajících na její straně. 

 



 

6 

   

 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech provedl stavební 
práce, jejichž předmětem byla realizace stavebních prací: 

• alespoň 3 významné stavební práce obdobného charakteru (realizované prostřednictvím 
modulárního systému.). Tři stavby v minimální hodnotě 10 mil. Kč bez DPH každá. 

 
Upozorňujeme zájemce, že pokud jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější a má-li s ním být 
uzavřena smlouva, dále předloží před podpisem smlouvy v originálu nebo v úředně ověřené kopii:  
 

• doklad o oprávnění k podnikání dodavatele v rozsahu odpovídajícím  předmětu zakázky,  

• doklad o oprávnění k výkonu činností dle zvláštního předpisu (např. dle zák. č. 360/1992 Sb.) 

pro stavbyvedoucího, 

• výpis z Obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší než 90 kalendářních dnů, 

V případě, že uchazeč nedoloží k podpisu smlouvy výše uvedené doklady, bude toto jednání 
zadavatelem posuzováno jako neposkytnutí součinnosti potřebné pro uzavření smlouvy. 
 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  

 

7.  SUBDODAVATELSKÝ SYSTÉM  

 
Subdodavatelský systém 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého 
subdodavatele.  

Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 4 zadávací dokumentace Seznam 
subdodavatelů, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné 
zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních 
prací a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce. 

Uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o budoucí spolupráci, 
podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele. V požadovaném prohlášení, 
zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel zaváže, že 
v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na plnění této veřejné 
zakázky ve stanoveném rozsahu. 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), 
doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. V takovém případě však 
není oprávněn, za předpokladu, že mu bude veřejná zakázka zadána, žádnou část této veřejné 
zakázky zadat jakémukoliv subdodavateli. 

Uchazeč, který hodlá prokázat určitou část kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, dále předloží 
doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. i)1 a j) 

                                                 
1
 prokazuje osoba, jejímž prostřednictvím je prokazována odborná způsobilost podle zvláštních právních předpisů, je-li podle  

§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů (např. autorizovaný 
stavbyvedoucí, pokud není zaměstnancem dodavatele) 

 



 

7 

   

 

zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 
smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. Za subdodavatele je dle § 17 
písm. i) zákona považována i osoba, která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité 
věci či práva (např. autorizovaný stavbyvedoucí, pokud není zaměstnancem dodavatele). Uchazeč 
není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) 
zákona.  

 

8.    ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky stanovená na 

základě následujících dílčích hodnotících kritérií: 

• Nabídková cena bez DPH – váha 70% 

• Doba realizace ve dnech – váha 20% 

• Délka záruční lhůty v měsících  - váha 10% 

 
Nabídková cena 
 
Každá hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější (nejnižší) nabídky (tato obdrží 100 bodů) k hodnocené nabídce.  
 
Doba realizace ve dnech 
 
Uchazeči uvedou dobu realizace stavby v kalendářních dnech v návrhu smlouvy o dílo. Doba realizace 
počíná dnem protokolárního předání staveniště dodavateli a končí dnem protokolárního předání díla 
bez vad a nedodělků zadavateli. 
 
Každá hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější (nejnižší) nabídky (tato obdrží 100 bodů) k hodnocené nabídce.  
 
Délka záruční lhůty v měsících   

 
Uchazeči uvedou dobu záruční dobu na celé dílo v celých měsících v návrhu smlouvy o dílo. Minimální 
hodnotou je 60 měsíců a maximální hodnotou 120 měsíců. 
 
Každá hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce (nejdelší záruka). 
 

9.   PODMÍNKY A POŽADAVKY  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA 
PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

9.1. Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou 
součástí návrhu smlouvy, takže návrh smlouvy bude odpovídat zadávacím podmínkám a 
nabídce uchazeče. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a 
ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 



 

8 

   

 

 
9.2. Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v listinné podobě (v českém 

jazyce) a v jednom vyhotovení ve formě naskenované plné verze originálu nabídky ve 
formátu PDF na nosiči CD.  

 
9.3. Součástí nabídky uchazeče bude i návrh smlouvy o dílo (formát doc nebo obdobný) a řádně 

vyplněný výkaz výměr (formát xls nebo obdobný) v elektronické podobě na CD. Současně je 
uchazeč povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo a řádně vyplněný výkaz výměr v 
listinné podobě. Veškeré údaje uvedené v listinné podobě nabídky musí být shodné s údaji 
uvedenými v souborech v elektronické podobě předložených na CD. V případě rozporu 
údajů v listinné a elektronické podobě mají přednost listinná vyhotovení. V případě, že pro 
usnadnění stanovení dílčích cen a nabídkové ceny provádí výkaz výměr výpočty 
automaticky, nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení dílčích cen a 
nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu jednotlivých dílčích cen a 
celkové nabídkové ceny, za jejich správnost je odpovědný uchazeč. 
 

9.4. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
9.5. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 

nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
 
9.6. Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 

pokynů pro zpracování nabídky: 
 

a) Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 2 – Krycí 
list nabídky (vzor). Pokud jedná jménem uchazeče zmocněnec na základě plné moci nebo 
osoba na základě pověření, musí být v nabídce, za krycím listem nabídky, přiložena platná 
plná moc nebo pověření v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 

b) Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol), k čemuž uchazeč využije přílohu č. 1 – Obsah nabídky (vzor). 

 
c) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů - uchazeč využije přílohu č. 5 – ČP 

o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

d) Kopie dokladů prokazujících splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 

e) Kopie dokladů prokazujících splnění technických kvalifikačních předpokladů 
 

f) Návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Návrh 
smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
uchazeče. Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 
nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče. Uchazeč do návrhu doplní příslušné údaje, včetně ceny a identifikace osoby 
autorizovaného stavbyvedoucího, jejichž doplnění se v textu předpokládá. 
  

g) Oceněný položkový rozpočet 
 

h) Harmonogram plnění 
 

i) Seznam subdodavatelů - uchazeč využije přílohu č. 4 – Seznam subdodavatelů (vzor). 



 

9 

   

 

 
j) Prohlášení subdodavatele o spolupráci + další dokumenty k subdodavatelům dle čl. 7 ZD 

 
k) Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona včetně příslušných seznamů - uchazeč využije 

přílohu č. 7 – ČP dle § 68 odst. 3 zákona (vzor) 
 

l) CD obsahující v elektronické podobě naskenovanou nabídku, návrh smlouvy o dílo a 

řádně vyplněný výkaz výměr 

 
m) Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  
 

10.    LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Nabídku lze podat: 

- osobně v pracovních dnech Po – St v době od 8.00 – 17.15 hod. , út, čt – 8:00 – 16:00, pá 
– 8:00 – 14:00 (v poslední den lhůty do 10:00 hod) na Nové náměstí 1250/10, 104 00 
Praha 114 

- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 
nabídek nebo 

 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Nabídku doručte nejpozději do: 13. 2.2015 do 10:00 hod. 
 
Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Přístavba pavilonu ZŠ 
Jandusů“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je možné 
oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Datum a hodina otevírání obálek: 13. 2.2015 v 10:00 hod. 
 

Při otevírání obálek bude zveřejněna nabídková cena. 
 
Místo pro otevírání obálek s nabídkami: sídlo zadavatele, sraz uchazečů u podatelny. 
 

11.      ZADÁVACÍ LHŮTA (LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNI) 

 
Délka zadávací lhůty: 60 dní 
 

12. DALŠÍ INFORMACE, POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 3. 2. 2015 v 9:30 hod. Místo srazu zájemců je u podatelny 
v sídle zadavatele. Kontaktní osoba zadavatele ve věci prohlídky je Petr Mošna, tel: 602 658 574. Za 
každého zájemce se prohlídky místa plnění mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci.  
 
Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je ke stažení na profilu zadavatele: 
https://www.softender.cz/home/profil/2730147 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci se 



 

10 

   

 

poskytují na základě písemné žádosti dodavatele. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 

její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, zadavatel v souladu s § 44 odst. 11 zákona, umožňuje pro plnění 

veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• nevracet uchazečům podané nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč 

vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

• v průběhu lhůty pro podání nabídek dodatečně upřesnit nebo upravit zadávací podmínky 

• ověřit skutečnosti deklarované uchazečem v nabídce 

Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany uchazeče nebo 
uvedení nepravdivých informací v nabídce je důvodem k jeho vyloučení ze zadávacího řízení.  Práva a 
povinnosti výslovně v ZD neupravené se řídí zákonem. 
 

13.   PŘÍLOHY 

 
• Příloha č. 1 – Obsah nabídky (vzor) 

• Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (vzor) 

• Příloha č. 3 – Smlouva o dílo  

• Příloha č. 4 – Subdodavatelé (vzor) 

• Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (vzor) 

• Příloha č. 6 – Projektová dokumentace včetně výkazu výměr  

• Příloha č. 7 – ČP dle § 68 odst. 3 zákona 
 
 
 
V Praze dne 21. ledna 2015 
 

  Mgr. Lukáš Kohout, advokát 
    osoba zastupující zadavatele 


		2015-01-21T18:47:49+0100




